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فال روز شنبه 5تیر
برای آگاه شدن از اتفاقات مهم پیش روی خود در روز شنبه5تیر ماه 1400 فال روزانه را بخوانید.

به گزارش خبرنگاران گروه  زندگي و سرگرمی گزارش خبر، فال روزانه شنبه 5تیر خرداد 1400 را ببینید:

- فال روزانه در روز 5 تیر 1400 برای متولدین فروردین ماه

امروز فرصت شغلی در اختیارتان قرار می گیرد که باید از آن به نحو احسن استفاده کنید.
به موقعیت های خوب خود پشت نکنید.

 شانس شما برای پیشرفت در امور مالی فوق العاده خواهد بود.
 دستاوردهای غیرمنتظره ای نصیبتان می شود که باید از آن به نحو احسن استفاده کنید.

 و توکل خود را به خداوند از دست ندهید و بابت تمام نعمات خود شکرگزار باشید.
ممکن است با مشکلاتی روبه رو شوید که به راحتی از پس آن ها بر خواهید آمد.

فقط باید کمی درایت و ذکاوت داشته باشید و بدانید که از انرژی خود به بهترین شکل استفاده کنید.
برای رفع مشکلات در محل کار آستین ها را بالا بزنید و همین امروز اقدام کنید.

- فال روزانه در روز 5 تیر 1400 برای متولدین اردیبهشت ماه

در کار خود ذهن قدرتمندی داشته باشید که مطمئناً این گونه بهترین تصمیمات را خواهید گرفت.
 عجول نباشید و با خونسردی تمام برای زندگی خود تصمیم بگیرید.

 برخی از آشنایان شما به دنبال فرصتی هستند تا نواقص شما را به رویتان بیاورند.
تا حد ممکن از چنین افراد سمی دور بمانید.

به زودی در معامله و پروژه ای وارد می شوید که سود خوبی از آن کسب می کنید.
 ممکن است وظایف سنگینی بر عهده شما محول شود که باید به بهترین شکل ممکن انجام دهید.

 تا نتیجه خوبی بگیرید.
 اگر سیگاری هستید، آن را ترک کنید تا از مشکل برونشیت در امان باشید.

- فال روزانه در روز 5 تیر 1400 برای متولدین خرداد ماه

استراحت کنید و حجم کاری خود را کاهش دهید.
 این روزها برخی از کارها دور از ذهن شما به نظر می رسد اما مطمئن باشید که با توانایی خود از پس همه آنها بر خواهید آمد.

در محل کار مسئولیت هایی را به گردن شما می اندازند که نباید شانه خالی کنید.
این روزها با مشکلات مربوط به سلامتی دست و پنجه نرم می کنید اما مطمئن باشید هرچه سریع تر سلامتی کامل خود را به دست می آورید و فقط

باید چکاپ های لازم و منظم را به انجام برسانید.
این روزها در شرایطی قرار می گیرید که برای تصمیم گیری مردد خواهید شد.



بهتر است با افراد حرفه ای مشورت کنید.
 به طور منظم وضعیت دندان های خود را مورد بررسی قرار دهید تا مشکل آن بحرانی نشود.

پس انداز کردن را فراموش نکنید و از خرج بی رویه بپرهیزید.

- فال روزانه در روز 5 تیر 1400 برای متولدین تیر ماه

 پول های خود را به بهترین شکل ممکن پس انداز کنید.
در معاملاتی شرکت کنید که افراد حرفه ای در آن حضور دارند.

بی گدار به آب نزنید و گول ظاهر افراد را نخورید.
دایره اجتماع و دوستان خود را بیشتر کنید اما در عین حال حواس خود را به دوست و دشمن جمع کنید.

از احساسی بودن بیش از حد دور باشید و منطق خود را به کار بگیرید.
این گونه آرامش بیشتری نصیبتان خواهد شد.

اجازه ندهید افراد اطراف شما از مهربانی بیش از حدتان سوء استفاده کنند.
 این گونه ضربه بدی خواهید خورد.

 بین زندگی خانوادگی و شغلی خود تعادل برقرار کنید که این گونه آرامش بیشتری دارید.
دلبستگی های خود را کمتر کنید و مستقل باشید و خود را در اولویت زندگی تان قرار دهید.

- فال روزانه در روز 5 تیر 1400 برای متولدین مرداد ماه

قبل از صحبت کردن ابتدا کاملاً فکر کنید و بعد بیان کنید زیرا ممکن است که ناخواسته باعث کدورت و سوء تفاهم اطرافیانتان شود.
اقدامات احتیاطی لازم را برای پروژه ای که اخیراً در اختیارتان قرار گرفته انجام دهید.

 خودتان را بیش از حد مشغول کار نکنید و کمی استراحت داشته باشید.
اما در عین حال به مافوق خود ثابت کنید که پر از اراده هستید و توانایی رسیدن به هر چیزی را دارید.

شما باید بیشتر آرام باشید و زودتر از حد معمول به رختخواب بروید تا آرامش گذشته را پس بگیرید.
اگر این روزها احساس خستگی مفرط دارید، باید مصرف برخی از داروها را قطع کنید که این کار حتماً باید تحت نظر پزشک انجام شود.

- فال روزانه در روز 5 تیر 1400 برای متولدین شهریور ماه

 برخی از تصمیم ها در مورد خانواده خود را بازیابی و بررسی کنید و با همه آنها در میان بگذارید.
قبل از تصمیمات مهم، ابتدا آرامش خود را به دست آورید.

 اگر همسرتان با کارهای اخیر شما مخالف است، او را مجاب کنید و در غیر این صورت این کار را شروع نکنید که به صلاحتان نخواهد بود.
زندگی عاشقانه شما ناگهان شکوفا می شود و اتفاق های بی نظیری در آن خواهد افتاد.

مهارت ها و استعدادهای خود را دست کم نگیرید و مطمئن باشید به هر چیزی که اراده می کنید، خواهید رسید.
با داشتن آرامش و دور بودن از اضطراب، هیچ مشکلی در سلامتی شما رخ نخواهد داد.

 شما از اشتهای خوبی برخوردار هستید اما مراقب افزایش اضافه وزن خود باشید.
از تک تک لحظات زندگی تان لذت ببرید و قدر تمام نعمت های خود را بدانید و از این بابت خداوند را شاکر باشید.

- فال روزانه در روز 5 تیر 1400 برای متولدین مهر ماه

این روزها امور عاشقانه و زناشویی شما دچار تنش هایی شده که بهتر است خونسردی خود را حفظ کرده و تصمیم عجولانه که به ضرر زندگی شما باشد،
نگیرید.

عشق بی قید و شرط خود را به اطرافیانتان بروز دهید و اجازه ندهید که آنها دچار سوء تفاهم دوست نداشته شدن از جانب شما شوند.
هرگز اجازه ندهید که مشکلات شما را ناامید کنند و از رسیدن به خواسته هایتان دست نکشید.

وضعیت مالی خود را مستحکم تر کنید و اجازه ندهید دچار بحران مالی شوید.
شادی و شور خود را بروز دهید و آن را پنهان نکنید و کمی برون گراتر باشید.



به راحتی پول های خود را خرج نکنید و پس انداز داشته باشید.
این روزها از نظر جسمی و روحی احساس خوبی دارید.

سعی کنید بیشتر در بین دوستانتان باشید تا این انرژی به بهترین شکل ممکن صرف شود.
دنبال ماجراجویی های عاشقانه باشید و مطمئن باشید که بهترین شخص نصیبتان خواهد شد.

- فال روزانه در روز 5 تیر 1400 برای متولدین آبان ماه

 شکرگزاری را فراموش نکنید.
که این گونه نعمت های شما چندین برابر خواهد شد.

اگر مشکلاتی از طرف فرزندانتان دیدید، آنها را ببخشید و مهربان باشید.
در حواشی زندگی خودتان را فراموش نکنید.

از افرادی که به شما خدمت کرده اند، سپاسگزار باشید.
ممکن است در زندگی عاطفی شما اتفاقات ناگواری افتد که آزارتان دهد اما باید درباره چنین مشکلاتی با همسرتان گفتگو کنید.

اوضاع کاری این روزها به اندازه کافی مثبت است اما باید تلاشتان را چند برابر کنید تا بهترین نتیجه را بگیرید.

- فال روزانه در روز 5 تیر 1400 برای متولدین آذر ماه

بهتر است خودتان را با شرایط موجود و مختلف سازگار کنید.
از تمام فرصت هایی که در اختیارتان قرار می گیرد، استفاده کنید.

در انجام کارهای خود آرامش داشته باشید و اضطراب را کنار بگذارید تا بهترین مزایا را کسب کنید.
ممکن است دچار مشکلات گوارشی شوید که بهتر است هر چه زودتر به پزشک مراجعه کنید تا اوضاع بدتر نشود.

به تازگی شخصی وارد زندگی تان شده که از نظر موقعیت و طرز تفکر دو دنیای کاملاً متفاوت دارید.
این شخص به هیچ وجه مناسب شما نخواهد بود.

شما خودتان را بهتر از هر شخص دیگری می شناسید بنابراین به خود فشار وارد نکنید و حجم کاری تان را کمتر کنید.
اشتیاق قدیمی خود را دوباره بیدار کنید و شور و هیجان بیشتری به زندگی تان بدهید.

ممکن است خاطره های گذشته شما را آزار دهد، هر چه زودتر آن را از ذهنتان بیرون کنید و زندگی دوباره ای بسازید.

- فال روزانه در روز 5 تیر 1400 برای متولدین دی ماه

در زندگی عاطفی خود احساس ناکامی خواهید داشت که آزارتان می دهد.
بهتر است در این شرایط از فضای قبلی دور باشید و زندگی را از دریچه جدیدی ببینید.

ممکن است دچار مشکلات جسمانی شوید که همان استراحت کمکتان خواهد کرد.
اگر واجب است که این روزها تصمیمات مهمی را بگیرید، حتماً با افراد حرفه ای مشورت داشته باشید.

بیشتر از قبل با دوستانتان تبادل نظر داشته باشید و از تجربیات آنها استفاده کنید.
 به افرادی که شایسته سپاسگزاری هستند و لیاقت آن را دارند، خوبی هایشان را گوشزد کنید.

نگرانی های گذشته را فراموش کنید.
این روزها باید برای تمدد اعصاب خود چاره ای بیندیشید.

ممکن است دچار مشکلات اشتهای غذایی شوید که بعد از مدت کوتاهی از بین خواهد رفت.
باید از مصرف غذاهای خیلی تند اجتناب کنید و در حقیقت رژیم گیاهخواری را برای مدتی در پیش بگیرید.

- فال روزانه در روز 5 تیر 1400 برای متولدین بهمن ماه

این روزها باید انتقادات همکاران خود را بپذیرید و واکنش ناگهانی نداشته باشید.
اما در نهایت کاری که فکر می کنید درست است را انجام دهید.

شما بیش از حد با همه مهربان هستید و افراد زیادی از این رفتار شما سوء استفاده می کنند.



با اعتماد به نفس کامل و تکیه بر استعدادهای خود پیش بروید و آنها را دست کم نگیرید.
شما ظرفیت بالایی دارید اما به ناگهان از کوره در می روید.

 این واکنش بد را از خودتان دور نگه دارید و بدون ترس و تردید در همه زمینه ها پیش بروید.
مطمئن باشید که آینده پرثمری در انتظارتان خواهد بود.

این روزها از فعالیت هایی که مورد علاقه تان است، دور مانده اید.
برای مدتی حجم کاری تان را کم کنید و به آنها بپردازید تا در آینده نه چندان دور پشیمانی نشوید.

- فال روزانه در روز 5 تیر 1400 برای متولدین اسفند ماه

شما از قدرت اراده فوق العاده ای برخوردار هستید اما گاهی اوقات تنبلی مانع آن می شود.
 پس حتماً به این شرایط نیز غلبه کنید.

 روابط زناشویی خود را بهبود بخشید و به همسر خود بیش از حد توجه کنید و کارهایی را انجام دهید که به زندگی شما جذابیت بیشتری خواهد
بخشید.

اجازه ندهید کینه و نفرت وجود شما را فرا بگیرد.
دیگران را از روی ظاهرشان قضاوت نکنید.

ایده ها و عقاید خود را بدون ترس بیان کنید.
مطمئن باشید که به زودی به آن ها جامه عمل خواهید پوشاند.

ورزش کردن را در روتین روزانه خود بگنجانید و به فکر سلامتی تان باشید.


